2020年５月 21日

各  位

会 社 名 株式会社共和コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 宮本和彦

（コード番号：6570  東証市場第二部）

問合せ先 取締役経営企画室長     澤田 亮

（ TEL. 026-227-7712）

取締役の退任に関するお知らせ

 当社は、2020年６月 19 日の第 34回定時株主総会の終結の時をもって、当社取締役が退任する

こととなりましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１．退任する取締役
  取締役 岡崎 盛裕
  取締役 野口 幹夫

２．退任予定日
  2020年６月 19日開催予定の当社第 34回定時株主総会終結の時

３．退任理由
  任期満了による退任

４．その他
  この退任による新たな取締役の選任予定はありません。

以上